FORMULARZ ODSTAPIENIA
OD UMOWY SPRZEDAZY
Data: coooviiiiiii i

Imie i nazwisko KLenta: .........ooiniiiiiiii e

F N | 1T 11 7 LA
Numer telefonu: ... ....ooiiiii i i s

Adres e-mail: ..o

Numer zamOwienia/WySYIKI: .....iitii i e

INAZWA DAIIKU « .o e e e e
numer konta bankowego:

Produkt mozna zwréci¢ w terminie 14 dni od objecia go w posiadanie.
Aby dokonac¢ zwrotu nalezy wypehic¢ ponizsza sekcje, a nastepnie odesta¢ zwracany produkt
na adres :

Niniejszym informuje o moim odstgpieniu od umowy sprzedazy ponizszego produktu.

Lp Nazwa towaru [losc¢ szt. | Cena brutto | Wartos¢
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Razem

I L T 10 |01 F 4 1<) 11 L N



